Директору ГКОУ

«Нерехтская школа-интернат для детей с ОВЗ»

Кузьминой Т.В.
от ______________________________________,

фамилия, имя, отчество, паспортные данные родителя (законного представителя)

Зарегистрированного (ой) по адресу___________

_________________________________________

_________________________________________

Паспорт серия ___________ № _______________

                                                Выдан «____» ____________ 20___г
Кем выдан________________________________

_________________________________________

Проживающего (ей) по адресу:_______________

_________________________________________

_________________________________________

Телефон__________________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить моего ребёнка (указать Ф.И.О. ребёнка полностью, год рождения) __________________________________________________________________, место рождения _____________________________________________________________, проживающего по адресу: _____________________________________________________
____________________________________________________________________________,

в _______ класс на обучение по адаптированной основной образовательной программе общего образования обучающихся с умственной отсталостью.

- К заявлению прилагаются:

- Копия свидетельства о рождении (паспорта) _______________________________;

- Копия заключения ПМПК  № ______ от ___________________________________;

- Копия СНИЛС __________________________________ № ___________________;

- Копия Полиса обязательного медицинского страхования ____________________
_________________________________________________№_________________________

- _____________________________________________________________________

«____» ____________ 20___г                ________________         _____________________

С документами,  регламентирующими деятельность школы (Уставом образовательного учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми  учреждением, и другими документами), ознакомлен(а).
«____» ____________ 20___г                ________________         _____________________